Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025 às 16:55, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6960856: PORTARIA Nº 201 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Pinheiro Preto

MUNICÍPIO

Pinheiro Preto

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6960856

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6960856

PORTARIA Nº 201 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO 10/2025

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições

legais,  torna público para conhecimento dos interessados, RETIFICA o

Edital do PREGÃO ELETRÔNICO 10/2025, qual passa a vigorar com a

seguinte alteração:

Art. 1º Corrigi a redação:

ONDE LÊ-SE:

1.7. OS VEÍCULOS UTILIZADOS PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DEVERÃO:

D) ATENDER TODAS AS EXIGÊNCIAS DO CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO;

LEIA-SE :

1.7. OS VEÍCULOS UTILIZADOS PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DEVERÃO:

D)  ATENDER  TODAS  AS  EXIGÊNCIAS  DO  CÓDIGO  DE  TRÂNSITO  BRASILEIRO,

PRINCIPALMENTE AO ESTABELECIDOS NOS ARTS. 136, I A VII; 137; 138, I A V, E 329 DO

CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO (LEI Nº 9.503 DE 23 DE SETEMBRO DE 1997).

Art. 2º Ficam inalteradas as demais cláusulas do Edital que menciona.

Artº 3º Tendo em vista que o mesmo não altera o mérito do edital e seus prazos, mantém-se a

data de abertura do certame, que ocorrerá dia 28/02/2025 as 08:30 horas.

Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av.

Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br.

PINHEIRO PRETO-SC, 20 DE FEVEREIRO DE 2025.

MAURO NEY OSMARIN

Prefeito Municipal

		2025-02-20T19:55:53+0000